выделенная на 

закупку, тенге 

Сумма, 

выделенна

я на 

закупку, 

тенге 

1 
Экспресс тест  для определения антигенов коронавируса тяжёлого острого 

респираторного синдрома-2 (SARS- CoV-2) методом коллоидного золота 
набор 5 1400 140000 

Итого:    140000 

Итого, сумма закупки: 140000  (сто сорок тысяч ) тенге. 

1. Полное наименование потенциальных поставщиков, представивших ценовые предложение до истечения окончательного срока 

представления ценовых предложений: 

№ 

п/п 
Наименование поставщика Адрес поставщика Дата Время 

1 ИП Ақберді У.М.